ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2021

V/v khẩn trương thực hiện Văn

bản số 13549/BTC-QLN ngày

29/11/2021 của Bộ Tài chính

Kính gửi:     Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 29 tháng 11 năm 2021, Bộ Tài chính có Văn bản số 13549/BTC-QLN

về việc hoàn trả tiền về tài khoản tạm ứng của Dự án Phát triển đô thị dọc hành

lang tiểu vùng sông Mêkông, tiểu Dự án tỉnh Quảng Trị vay vốn ADB; UBND tỉnh

yêu cầu:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chỉ đạo Ban Quản lý Dự án Phát triển đô thị dọc

hành lang tiểu vùng sông Mêkông (GMS) khẩn trương triển khai thực hiện theo

đúng yêu cầu của Bộ Tài chính tại Văn bản số 13549/BTC-QLN ngày 29 tháng 11

năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài chính (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính (để phối hợp);

- Ban Quản lý Dự án GMS;

- Chánh Văn phòng, các PVP;

- Lưu: VT, THU.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-11-30T11:12:05+0700

		2021-11-30T11:14:00+0700

		2021-11-30T11:14:00+0700

		2021-11-30T11:14:00+0700

		2021-11-30T11:14:00+0700